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یادداشت
 من سوگند مى خورم...“

و اینچنیـن، جامعـه، پزشـک و داروسـاز خـود را از دانشـگاه ها تحویـل مى گیـرد تـا از گل  حیـات مراقبت کننـد و گرد 
درد از آن بشـویند.

نه زندگى یک کتاب داسـتان اسـت و نه پزشـک و داروسـاز قهرمانان افسـانه ها که ازشـان انتظارات رویا  گونه داشـته 
باشـیم. امـا، آنهـا مسـیرى را برگزیده اند کـه از میان دردهاى مـردم مى گذرد.

روز پزشـک و روز داروسـاز، بـا روزهـاى دیگرمـان هیچ تفاوتى ندارند اگر ایسـتگاهى نباشـند براى مکثى بـر امیدهائى 
کـه بـراى هـر دردمنـدى رشـته اى هسـتند که یک  سـرش در حیات اوسـت و سـر دیگرش در دسـتان  ما؛ پس، شـاید 

او مى تواند و بایسـت از تو پزشـک و داروسـاز انتظاراتى داشـته باشـد رویا گونه.

جهانـى داریـم بسـیار متفـاوت از حتـى روزى کـه فارغ التحصیل شـدیم، فاصله هاى احساسـى و شـتاب امور و سرسـام 
اطلاعـات و شـلوغى خبرهـا، جامعـه را بیشـتر بـه سـوى واحدهائـى از افـراد جداگانـه و خـود اندیـش بـرده اسـت تـا 
شـبکه هائى از انسـان هاى دیگر اندیش؛ پزشـک و داروسـاز هم همانند دیگران انسـان هائى هسـتند شـبیه جوامع اشـان 

و نمى تـوان از آنهـا بخواهیـم گامـى بلندتـر از دیگـران بردارنـد و خود سـوزى کنند.

اما، مى توان و باید یادمان باشد که « من سوگند مى خورم... ”
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کلام برتر
Brand Management  مدیریت برند

نکات مهم در مدیریت برند را بیاموزید!
مدیریت برند

نام هاى برند ها معمولن در بردارنده هدف برند هستند.  این موضوع به خصوص در مورد نام هاى برندى که از همان ابتدا با هدف 
اطلاع رسانى در مورد برخى مشخصات برند به مشتریان ساخته شده اند صدق می کند. ولى در عین حال  این موضوع در مورد نام 
برند هایى که بیشتر از در نظر گرفتن هدف هاى منطقى  این چنینى با هدف هاى احساسى انتخاب شده اند هم صادقند. با بررسى 
برندهاى موفق دنیا در مى یابیم که این برندها در نهایت یک کلمه اى یا دو کلمه اى انتخاب مى شوند چرا که به خاطر آوردن 

نام هاى بیش دو کلمه براى مشتریان کارى دشوار مى نماید. 
برچسب ها

چرا استیو جابز و استیو ووزنیاك نام اپل را به عنوان نام برندشان انتخاب کردند؟ مسلمن این نام نه نتیجه برخى تحقیقات در مورد 
نام برند هاى مناسب بود نه نتیجه کار یک نرم افزار تولید نام برند.  این نام به سادگى نامی  بود که به نظر خالقان نوآورش نام مناسبى 
به نظر رسید. به عبارت دیگر، نام برند اپل همان ارزش هایى را در بر داشت که آنها را واداشته بود دانش کامپیوتر را متحول کنند. 
به وضوح  این نام در خودش همه مواد لازم براى  ایجاد یک تفاوت بزرگ و جا انداختن برخى هنجار هاى جدید را داشت. ولى نکته 
 اینجاست که نامی  که براى اپل عملکرد خوبى از خود نشان داد، براى اپریکات  اینگونه نشد. اپل نشانگر ارزش هاى سازندگانش بود 
که به شکل کامپیوترهاى با عملکرد ساده براى مشتریان خودش را نشان می داد.  این نکته مسلمن از انتخاب کردن تصادفى یک نام 
مشابه برند هاى مشهور بدون انجام بررسى هاى مقدماتى در مورد ارزش هایى که این نام می تواند منتقل کند کیلومتر ها فاصله دارد.

بنابر این نام برند یکى از مهم ترین منابع هویت است. به این ترتیب ما می توانیم اهداف و برنامه هاى یک برند را کشف کنیم. بسیارى 
از برند ها حداکثر تلاش خود را می کنند که ارزش هایى را به مشتریان منتقل کنند که نام برندى که براى خود برگزیده اند قادر به 
منتقل کردن آنها نبوده است. اپل نامی است که به نظر بسیارى نه جدى، که خنده دار به نظر می رسد. بسیارى از برند هاى دیگر 
با نادیده کردن نام خود کار خود را به پیش می برند. تمایلى که بسیارى از سازمان ها نسبت به نادیده گرفتن نام برند خود از خود 
نشان می دهند در نتیجه تفسیر سهل انگارانه اي است که از استقلال نام برند شده است. تجربه نشان می دهد که برند ها زمانى 
استقلال می یابند که شروع به جا انداختن معانى براى نام برند خود بکنند که در فرهنگ لغات وجود ندارد. براى مثال مرسدس یک 
نام مسیحى اسپانیایى است ولى برند مرسدس کارى کرده است که این نام به سمبل آلمان تبدیل شود. این توانایى نه تنها مشخصه 

برند ها است که در عین حال توانایى نام هاى مناسب است.
یک نام، درست همانند یک هویت نیاز به مدیریت شدن دارد. نام هاى مشخصى می توانند ایجاد ابهام کنند، چرا که معانى مختلفى 
را می رسانند. هدف اطلاع رسانى هم در نظر گرفتن یکى از  این معانى و نادیده گرفتن دیگرى است. به همین دلیل هم کمپانى 
Ecco ،طبعا تصمیم گرفت بیشتر از تمرکز کردن بر پوسته بمب به پوسته صدف هاى دریایى تمرکز کند. به همین ترتیب shell

تصمیم گرفت ارتباط نهانى نامش با اقتصاد را نادیده بگیرد. ولى از طرف دیگر، همین سازمان به صورت هوشمندانه اي توانسته 
است با نام برندش جایگاهش در خدمات با کیفیت برتر را مستحکم کند. تبلیغاتى که  این شرکت از خود به نمایش می گذارد، به 
طرز ماهرانه اي در صدد انتقال دادن مفهوم شبیه سازى هستند. شبیه سازى آنهایى که اقدام به ترك سازمان می کنند. مسلم است 
که Ecco با مهارت تمام آنهایى که اقدام به ترك سازمان ها می کنند را شبیه سازى می کند.     ادامه دارد...

Dr. Kamran Sehat
DBA in marketing from London, 
www.SehatLearning.ir
info@SehatLearning.ir
021 880 29 922
09121008545





گردآورى
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اوگور شاهین، و اوزلم تورِسى، بنیان گذاران شرکت بیون تک، تولیدکننده نخستین واکسن کووید19 (فایزر) به تازگى ارزشمندترین جایزه اسپانیا یعنى جایزه پرنسس آستوریاس 
را به پاس خدمات خود به علم و فناورى دریافت کرده اند. یورونیوز به همین مناسبت و براى اطلاع از برنامه هاى آینده این زوج محقق با آنها گفتگویى انجام داده که مشروح آن را در زیر مى خوانید.

 یورونیو: پیش از هر چیز دریافت این جایزه را به شما تبریک مى گویم. چه احساسى دارید؟
اوزلم تورسى: جایزه بزرگى است و ما از دریافت آن بسیار مفتخر و شادمانیم، این جایزه، جایزه بسیار معتبرى است و مهمتر آن که به خدمات ارزشمند بشرى تعلق مى گیرد.

 یورونیو: به آنها که هنوز شک دارند واکسن بزنند چه مى گویید؟
اوگور شاهین: فکر مى کنم باید صداى آنها را شنید و به نگرانى هایشان توجه کرد، چون اطلاعات نادرست زیادى درباره واکسن  پخش شده و مردم نگرانند. آنها نمى دانند به چه کسى اعتماد کنند. پس اطلاع رسانى 
به آنها وظیفه ماست. در واقع اطلاع رسانى وظیفه همگان و جامعه است. به نظر من هرکس که واکسن زده و مشکلى نداشته باید این را به بقیه منتقل کند. ما باید در اجتماع با هم در ارتباط باشیم و از انزواى 

باورهاى شخصى مان بیرون بیاییم.
 یورونیو: حدود یکسال پیش مى گفتند تولید واکسن در چنین زمان کوتاهى محال است، اما شما این کار را کردید. آیا دلیل ترس و تردیدها  همین نیست؟

تورسى: قطعا متوجه این نکته هستیم. اینها منحصر به این واکسن نیست. چنین واکنشى عمومى است و مردم طبیعتا مى خواهند سر در بیاورند که چه خبر است. و به خاطر وجود انبوه اطلاعات، تشخیص درست 
از نادرست خیلى سخت است. ما پزشکیم و براى نمونه، بیماران سرطانى بسیارى را درمان کرده ایم، و در هر مورد درمان مردم همین سوالات را داشته اند. آنها مى پرسیدند این درمان چه تأثیرى روى من دارد؟ 

عوارضش چیست؟ مردم مى خواهند بدانند چه بر سر بدنشان مى آید. پس اینها خیلى طبیعى است.
شاهین: نکته مهم دیگر آن است که این واکسن یک ساله تولید نشده، این واکسن حاصل سه دهه تحقیق بوده. ماجرا شبیه داستان دونده اى است که یک عمر براى مسابقه اش تمرین کرده و حالا آماده است 

تا در کوتاه ترین زمان ممکن بدود و از این همه گیرى پیش بیفتد، پس درك این نکته مهم است که دانش پشت این واکسن 30 سال زمان برده است.
 یورونیو: کمى بیشتر درباره ام.آر .ان .اى بگویید. به نظرتان پیشرفت در این زمینه به کجا مى انجامد؟

اوزلم: آر.ان. اى پیام رسان یا همان ام .آر.ان.اى قابلیت ایجاد تحول را دارد. این به نوعى کهن ترینِ فناورى هاست که خود طبیعت آن را ساخته و مى توان به کمکش اطلاعات را وارد سلول ها کرد، و به سلول هاى مختلف بدن 
گفت چه کنند. اینها در عمل به این معناست که همه جا مى توان از این فناورى استفاده کرد. جعبه ابزارى است که مى توان از آن براى برخورد با برخى مکانیزم هاى بیمارى زا استفاده کرد. تنها محدودیت کار شناخت بیمارى 
و دانستن اطلاعاتى است که باید به سلول منتقل کرد. وقتى اینها روشن شد مى توان از ام.آر.ان.اى براى درمان سرطان، بیمارى هاى خودایمنى، حساسیت ها و غیره استفاده کرد و ما فعلا مشغول کار روى اینها هستیم.

 یورونیو: درمان چه بیمارى هایى را در آینده مد نظر دارید؟ مالاریا یا شاید سرطان؟
شاهین: ما این فرصت را داریم که روى امراض مختلفى کار کنیم. مى خواهیم از فناورى ام.آر.ان.اى براى مقابله با امراض چالش برانگیز یک قرن اخیر نظیر سل و مالاریا استفاده کنیم و نیز براى درمان 
بیمارى هایى نظیر اچ آى وى که فعلا درمانى ندارند. یکى از کارهایمان همین است و فعلا براى تولید واکسن این بیمارى برنامه ریزى  کرده ایم. از طرف دیگر همچنان روى درمان سرطان کار مى کنیم و تا بتوانیم 

واکسنى براى سرطان تولید کنیم، واکسنى که موجب تقویت سیستم ایمنى بیمار و مبارزه با سرطان شود.
 یورونیو: آیا سبک زندگى شما که در این مدت میلیاردر شده اید فرق زیادى کرده؟

تورسى: ابداً. اینها سبک زندگى ما را عوض نکرده. سبک زندگى ما به احساس ما بستگى دارد، این که احساس کنیم در حال خدمت به چیزى بزرگتر و مهمتر از خودمان هستیم، نه به این که ظاهرا چقدر پول 
داریم. پس زندگى  ما همان است که بوده.

 یورونیو: یعنى راحت تر و پرانرژى تر سر کار مى روید؟
اوزلم: موفقیت اخیر، براى ادامه تحقیق و توسعه درمان هاى تازه  اى که در برنامه داریم، قطعا انگیزه بزرگى است و کمک مى کند که در این زمینه ها که نیاز به شتاب دادن هست سرمایه گذارى بیشترى کنیم. باید 

به کارمان عمق و وسعت ببخشیم. پس کمک به حل وفصل مشکل همه گیرى به نوعى سبب خیر شده و کمک کرده که همان فرآیندها را در دیگر زمینه هاى مشابه پیاده کنیم.
 یورونیو: به چه زمینه هاى دیگرى نظر دارید؟

شاهین: نگاه ما وسیع است. حدود 500 درمان مختلف را با فناورى هاى گوناگون در دستور کار داریم. معتقدیم که آینده دو چالش همزمان خواهد داشت، و بیمارى ها بیشتر فردى خواهد بود تا جمعى. البته، 
بسیارى از بیمارى هاى فعلى نظیر سرطان، بیمارى هاى خودایمنى،  و آلرژى ها بیمارى هاى فردى اند. و ما معتقدیم که استفاده از داروهاى یکسان براى همه افرادى که بیمارى هاى یکسان دارند مناسب نیست. 
بیمارى هر فرد با دیگرى فرق دارد. بنابراین مى خواهیم درمان هاى مخصوص فرد ایجاد کنیم، و براى این کار ایده هایى داریم و فناورى هایى تدارك دیده ایم. اینها درمان هایى خواهد بود براى سرطان، بیمارى هاى 
خودایمنى، امراض عفونى و حتى سکته قلبى. نکته مهم آن است که سیستم ایمنى بدن در تمامى این بیمارى ها دخیل است و ما هم متخصص سیستم ایمنى هستیم و مى دانیم چه کنیم که بدن واکنش فورى 

نشان دهد و رفتار سیستم ایمنى را عوض کند.
 یورونیو: شما جایزه معتبرى را که دریافت کرده اید با دیگر همکاران خود در این حوزه سهیم شده اید. آیا امکان دارد بخواهید یک «گروه بزرگ» علمى تشکیل بدهید؟

اوزلم: ما هم اکنون هم در جامعه علمى، گروه علمى بزرگى هستیم. نکته حیرت انگیز در دوران همه گیرى این بود که همه به شکل خودجوش مشاهدات علمى و یافته هایشان را درباره ویروس، و گونه هاى 
جهش یافته و توالى آن منتشر کردند و در اختیار بقیه گذاشتند. پس همین حالا هم اجتماع بزرگى هستیم که با ازسرگذراندن این همه گیرى بیش ازپیش به هم پیوند خورده ایم. و واقعا مى دانیم که این همکارى ها 

بهتر خواهد شد، چون این کارکردن با هم و شریک شدن اطلاعات علمى همان چیزى است که سبب خواهد شد در آینده هم بتوان به یارى علم بر بحران ها پیروز شد.
 یورونیو: شما هر دو به پرکارى معروفید. برخى معتقدند که اینها براى جامعه خوب است. رؤیاى علمى تان چیست؟ آیا بیرون از قلمرو دانش هم رؤیایى دارید؟

اوزلم: مگر بیرون از قلمرو دانش هم جایى هست؟ من که نمى شناسم.
 یورونیو: شاید هم نیست. منظور آن بود که شما که الان پول و نفوذ و قدرت و دانش لازم را دارید، آیا مایلید اینها را در زمینه دیگرى هم به کار بگیرید؟

شاهین: بله البته، ما دو انگیزه اصلى داریم، از یک سو کنجکاوى علمى و علاقه به دانش  است و از سوى دیگر مایلیم مفید باشیم. البته معتقدم که بدون کار علمى هم مى توان مفید بود. به چیز دیگرى هم 
علاقه داریم و آن درك چالش هاى مهم بشرى است و این که در چنین چالش هایى، در نظر گرفتن چه عواملى غیر از عوامل علمى به سود مردم است. بنابرین همزمان با دیگرانى که ایده هاى مشابهى دارند در 

حال گفت وگو هستیم تا ببینیم چه فکر مى کنند و چه برنامه اى دارند و آیا مى توانیم کمکى به آنها کنیم یا نه. و در واقع این هم یکى از انگیزه هاى ماست.
 یورونیو: مایلم بدانم که رابطه تان با هم چطور است. در سطح شخصى و حرفه اى پیوند بسیار محکمى دارید، اما نقاط عدم توافق تان کجاست؟

شاهین: ما هربار که درباره موضوعات خاصى توافق نداریم، و البته باید گفت که هر روز درباره بسیارى چیزها توافق نداریم، اما هر بار شانس آن را داریم که به چیزى برسیم بسیار بهتر از آنچه فکرش را مى کردیم. 
ما عاشق بحث  علمى هستیم. عمدتا درباره آنچه دانش به ما مى گوید با هم توافق داریم. و البته بعد از بحث، شنیدن نظر اوزلم و رسیدن به درکى بهتر از درك قبلى خودم بسیار رضایت بخش است. بنابراین من 

همیشه این عدم توافق ها را فرصتى براى بحث درباره مسائل مى بینم.
 یورونیو: نظر شما چیست؟

تورسى: نظر من هم همین است. ما همکارى خوبى داریم هرچند زن و شوهرى





Tadbir Kala Jam Co.

+9821 88668700-6

Fluticasone propionate/Salmeterol 
100/50, 250/50, 500/50 mcg

®

Recommended by GINA 2022 as  first
 line

Improving FEV1 in COPD patients 

Compact and easy to use inhaler

Better efficacy compared to leukotriene 
inhibitors in persistent asthma

Decreasing exacerbations in COPD 
patients



Tadbir Kala Jam Co.

+9821 88668700-6

Recommended by GINA 2022 as first line

Effective in all asthma stages

Lower rate of exacerbation and 
corticosteroid use in asthma

Lower incidence of pneumonia in COPD
patients

Compact and easy to use inhaler

Budesonide/ Formoterol  fumarate

®
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(قرص اینداپامید آهسته رهش 1/5 میلى گرم)
اطلاعات دارویى ایندالکس®:

داروى ایندالکس متعلق به گروهى از داروها به نام دیورتیک است که براى درمان فشار خون بالا استفاده مى شود. کاهش فشار خون بالا به 
جلوگیرى از سکته هاى مغزى، حملات قلبى و مشکلات کلیوى کمک مى کند. این دارو همچنین براى کاهش مایعات اضافى در بدن (ورم) 

ناشى از نارسایى قلبى استفاده مى شود. 

مکانیسم اثرداروى ایندالکس®:
اثر دیورتیک داروى ایندالکس مانند دیورتیک هاى تیازیدى افزایش ترشح سدیم، کلر و آب از طریق تداخل در جابجایى یون سدیم از بخش 

پروگزیمال توبول هاى دیستال مى باشد.

فارماکوکنیتیک دارو ایندالکس®:
این دارو به سهولت و به طور کامل از طریق مسیر گوارشى جذب مى گردد. حدود %77 دوز تجویزى از طریق ادرار دفع مى گردد (که 7% 

آن به صورت تغییر نیافته)  و %23 دوز باقى مانده از طریق مدفوع دفع مى شود.

مقدار و روش مصرف داروى ایندالکس®:
 .5 در روز تغییر دادmg 3 روزانه و در صورت عدم مشاهده پاسخ مناسب پس از یک هفته میتوان دوز را بهmg ادم: شروع با دز
 .5  در روزmg 1,5 روزانه در صورت نیاز ، افزایش دوز هر چهار هفته یکبار تا رسیدن به دوزmg فشار خون بالا: شروع دوز با

مزایاى ایندالکس®:
 .اثرات ضد فشار خونى بیشتر (قوى ترى) دارد و فشار خون سیستولیک را %54 بیشتر کاهش مى دهد
 عوارض متابولیک کمتر نسبت به هیدروکلرتیازید
 .در نارسایى کلیوى قابل استفاده مى باشد
 (24 ساعت دوام یک عدد قرص در بدن مى باشد) طول اثر بیشتر
 .براى نارسایى هاى قلبى بهترین انتخاب است
 .در طولانى مدت مرگ و میر در بیماران قلبى و دیابتى کاهش مى یابد
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گزینه برتر
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دکتر فاطمه علوى لنگرودى

شرح مسابقه گزینه برتر و جوایز  آن:
نمونه ارسالى جواب گزینه برتر 1ج،2ب.

لطفا پاسخ هاى صحیح را به شماره 300074644 پیامک فرمایید.

(به دو نفر از برندگان محترم، شش ماه اشتراك رایگان مجله اختصاص داده خواهد شد)

سوال اول:
بیمـار آقـاى 45 سـاله اى اسـت کـه اظهار مـى دارد کـه 2 سـاعت پیش حیـن دویـدن ، دچـار درد ناگهانى 
شـدیدى در قسـمت خلـف مـچ پا شـده اسـت و از همان زمـان لنگش ایجاد شـده و قـادر به ایسـتادن روى 

پنجـه هـاى پـاى مبتلا نمى باشـد.
رادیوگرافى ساده از مچ پاى بیمار طبیعى است.

کدامیک از گزینه ها صحیح است؟
1- جهت بیمار گچ کوتاه در وضعیت نوترال مچ پا گرفته شود

2- به بیمار اطمینان داده شود که با درمان دارویى بهبودى پیدا مى کند
CT scan 3- جهت بررسى بیشتر

4- بیمار نیاز به عمل جراحى داشته و باید بسترى شود 

سؤال دوم:
خانـم 35 سـاله اى بـه علـت ضعف عضلانى مراجعـه نموده اسـت.ضعف بیمار عمدتـاً در بالا رفتـن از پله ها ، 

شسـتن سـر و شـانه کـردن موها اسـت. علایم بیمـار در صبح هـا به مراتب بخـار از عصر مى باشـد.
در معاینه فیزیکى ،پتوز پلک راست مشهود است. کدام تشخیص براى ایشان محتمل از است؟

1- پلى میوزیت 
1- اسکلروز مولتیپل

3- میاستنى گراو 
4- دیستروفى میوتونیک



محترم  دارویى  هاى  شرکت 
مى توانند جهت معرفى کلیه 
از  شماره  یک  خود  محصولات 
لوگوى  با  همراه  را  ماهنامه 
سفارشى به خود اختصاص دهند

براى هرچه بهتر شناخته شدن 
 محصول خود با انتخاب برتر 

همراه شوید
 ارسال به داروخانه ها و بیمارستان هاى سراسر کشور

 ارسال به تمامى پزشکان منتخب با تخصص هاى مختلف درسراسر کشور
 شرکت در همایش ها و کنگره هاى پزشکى

 انتخاب برتر کوتاهترین راه براى ارتباط با مخاطب در کمترین زمان ممکن
 پزشکان محترم جهت دریافت ماهنامه نام و شماره نظام خود را به شماره پیامک 300074644 ارسال نمایند

R Pharmaceu
tica

ls &

Nutraceu
tica

ls

Neurologylogy

Oncologyogy

Endocrine

Dermal

Cardiology

Gastroentrology

R

Pharmaceuticals &

Nutraceuticals
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همکاران مجله:• 
دکتر فریبا رضایى، دکتر ایرج خســرونیا، دکتر مهــران زمان زاده، 
دکتر على حاجى ملکى، دکتــر على حیدرى، دکتر کامران صحت، 
دکتر کامران وهاب آقایى، دکترمحسن پرورش، دکتر سیده  فاطمه علوى لنگرودى

کانون تبلیغاتى انتخاب برتر•  صاحب امتیاز:
داراى مجوز از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامى 

شماره پروانه:2058
مهندس امیرحسین محمدى•  مدیر اجرایى:
فرحناز خدمتى•  مدیربازرگانى:
هانیه حق بین•  مدیرمالى و ادارى:
علیرضا دریغ•  طراح گرافیک:

ویژه نامه دارویى انتخاب برتر صرفا جهت جامعه پزشکى ارسال مى گردد.

مســئولیت صحــت آگهــى ها بــر عهــده آگهــى دهنده اســت.

جهــت جلوگیرى از هر گونه خطاى احتمالى اطلاعات ارائه شــده را 
قبــل از به کارگیرى با رجوع به منابع و کتب پزشــکى تایید نمایید.

پزشــکان محترم جهت دریافت ویژه نامه دارویى، نام - شــماره نظام 
پزشکى و آدرس خود را به شماره پیامک 300074644 ارسال فرمایند.

پزشــکان محترم، نظرات- پیشــنهادات و انتقادات خود را به شماره 
پیامک 300074644 ارســال فرمایید. براى بهترین نظر- پیشــنهاد 
و انتقــاد جوایزى از ســوى انتخاب برتر در نظر گرفته خواهد شــد.

پزشکان محترمى که علاقه مند به درج مطلب علمى در صفحه گردآورى 
با نام خود مى باشــند، مى توانند با دفتر مجله تماس حاصل فرمایند.

نشانى دفتر بازرگانى:
 بلوار میرداماد، 

خیابان شمس تبریزى جنوبى
کوچه رامین، پلاك 16، واحد1

تلفن:26403994-26403154- 0933-2082507

ما را دنبال کنید
entk_bartar

Tadbir Kala Jam Co.

+9821 88668700-6

Rexopan
FDA approved in various mental disorders 

(MDD, GAD, PTSD, SAD, …)

First line therapy in postpartum depression 

in breastfeeding mothers

Best efficacy among SSRIs in treatment of 

life long premature ejaculation

First line non-hormonal therapy in 

postmenopausal hot flushes

First line choice in premenstrual disorders 

(PMS and PMDD)

®
Paroxetine Hydrochloride

Antibiotic
Cardiology
CNS
Endocrine
Food Supp
Gastroent
Gynecolog
Infectious
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Respirato
Rheumato
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شــرکت هایــى کــه در این شــماره با مــا همــکارى داشــته اند:شــرکت هایــى کــه در این شــماره با مــا همــکارى داشــته اند:

  ایران فارمیس
www.Iranpharmis.org

پارس دارو 
www.parsdarou.ir

پورسینا
www.pursinapharma.com

تدبیر کالای جم
www.tadbirkala.ir

جابر ابن حیان  
www.jaber-pharma.com

داروسازی عبیدی
www.abidipharma.com

راموفارمین
www.ramopharmin.com

  رازک
www.razakpharma.com

زیست تخمیر
www.zisttakhmir.com

کوبل دارو
www.cobeldarou.com

کیش مدیفارم
www.kishmedipharm.com

لقمان
  www.loghmanpharma.com

مرھم دارو
www.marhamdaru.com

مھر دارو
www.mehrdarou.com

یاس دارو
www.yasdaru.co.ir
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